Passeios: 633,60 m2. ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Condicionantes de licenciamento: ---------------------------------------------------------------------------- 

Foi efetuado o pagamento de 29.991,32€ (vinte e nove mil novecentos e noventa e um 

euros e trinta e dois cêntimos) referente a encargos de infraestruturas primárias. --------------- 

Foi efetuado depósito em dinheiro à ordem da Câmara Municipal de Santiago do Cacém, 

referente à caução. ------------------------------------------------------------------------------------------------